ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии при администрации городского округа «Вуктыл»

по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту
и борьбе с алкоголизмом

22 декабря 2021 г.

Заместитель председателя Комиссии
Попов Сергей Иванович

Секретарь Комиссии:

Иванова Юлиана Витальевна

Члены комиссии:
Васина Илона Владимировна

Грунина Юлия Александровна

Ершова Елена Антоновна

Нестеренко Марина Владимировна

Чонданова Надежда Валерьевна

г. Вуктыл

начальник Отделения Министерства внутренних
дел Российской Федерации по городу Вуктылу
(по согласованию).

заведующий организационным отделом
администрации городского округа «Вуктыл».

заведующий сектором по спорту и молодежной
политики администрации городского округа
«Вуктыл»;

старший эксперт, ответственный секретарь
КпДНиЗП ГО «Вуктыл»;

начальник Управления образования
администрации городского округа «Вуктыл»;

директор ГБУ РК «Центр по предоставлению
государственных услуг в сфере социальной
защиты населения города Вуктыла» (по
согласованию);

заведующий отделом культуры и национальной
политики администрации городского округа
«Вуктыл».

Приглашенные: Мезенцева Оксана Геннадьевна, начальник военно-учетного стола
администрации городского округа «Вуктыл».

Повестка дня:

1. О проведении мероприятий по мотивированию нарконотребителей на
прохождение лечения и реабилитации с привлечением соответствующих субъектов
профилактики

Информация: ОМВД России по г. Вуктылу;
ГБУЗ РК «Вуктыльская центральная районная больница»

2. Об итогах проведения на территории МО ГО «Вуктыл» Всероссийской
антинаркотической акции «Призывник».

Информация: ОМВД России по г. Вуктылу;
Управление образования администрации ГО «Вуктыл»;
Военно-учетный стол администрации городского округа «Вуктыл».

3. Об утверждении плана работы комиссии по противодействию злоупотреблению
наркотическими средствами, их незаконному обороту и борьбе с алкоголизмом на 2022
год.

Информация: секретарь комиссии.